

Olli Invest ApS

Herman Bangs vej 16, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 17 10 52

Årsrapport

1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2019.

Ole Lindquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olli Invest ApS Herman Bangs vej 16 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 17 10 52
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Ole Lindquist, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i danske og udenlandske børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.457.688 mod 2.613.240 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-123.172	-127.819
1 Personaleomkostninger	-336.891	-332.400
Driftsresultat	-460.063	-460.219
Andre finansielle indtægter	2.241.352	4.281.285
Øvrige finansielle omkostninger	-4.235.782	-469.539
Resultat før skat	-2.454.493	3.351.527
2 Skat af årets resultat	-3.195	-738.287
Årets resultat	-2.457.688	2.613.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	1.413.240
Disponeret fra overført resultat	-3.457.688	0
Disponeret i alt	-2.457.688	2.613.240

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.152
Tilgodehavende selskabsskat	159.024	0
Andre tilgodehavender	111.096	148.322
Tilgodehavender i alt	<u>270.120</u>	<u>151.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.505.238	30.826.156
Værdipapirer i alt	<u>24.505.238</u>	<u>30.826.156</u>
Likvide beholdninger	4.654.756	2.661.424
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.430.114</u>	<u>33.639.054</u>
Aktiver i alt	<u>29.430.114</u>	<u>33.639.054</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	28.090.949	31.548.637
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	29.340.949	32.998.637
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	41.250
Selskabsskat	0	551.254
Anden gæld	47.915	47.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.165	640.417
Gældsforpligtelser i alt	89.165	640.417
Passiver i alt	29.430.114	33.639.054

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.272	327.972
Andre omkostninger til social sikring	4.619	4.428
	<u>336.891</u>	<u>332.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	736.296
Årets regulering af udskudt skat	3.152	1.050
Regulering af tidligere års skat	43	941
	<u>3.195</u>	<u>738.287</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2017	31.548.637	30.135.397
Årets overførte overskud eller underskud	-3.457.688	1.413.240
	<u>28.090.949</u>	<u>31.548.637</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2017	1.200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>